
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
WÓJTA GMINY LEONCIN 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej gminy na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103) – zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie                             

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

- zwiększa się dochody o 13 914,02 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego Zarządzenia” 

- zwiększa się dochody bieżące o 13 914,02 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem po wprowadzonych zmianach wynosi 47 343 454,60 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 28 054 956,60 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 19 288 498,00 zł. 

§2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie                              

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 28 314,04 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 14 400,02 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego Zarządzenia: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 28 314,04 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 14 400,02 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem po wprowadzonych zmianach wynosi 60 229 957,87 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 30 174 717,02 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 30 055 240,85 zł.  



§2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


